ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

Số: 01/CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình An, ngày 30 tháng 12 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ ISO NĂM 2025
Bộ Phận

được đánh giá
Hoạt động được

đánh giá

Thời gian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lãnh đạo/Ban ISO Điều 4,5,6, 9, 10

Văn phòng – Thống kê; Một cửa Điều 7,8

Tư pháp – Hộ tịch Điều 7,8

Văn hóa – Xã hội Điều 7,8

Địa chính – Xây dựng Điều 7,8

Tài chính – Kế toán Điều 7,8

Ghi chú:

- Các điều khoản tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 sau có thể được đánh giá tại tất cả các Bộ phận: Điều 5, Điều 6, Điều 9 và Điều 10

 - Chương trình đánh giá trên có thể được điều chỉnh để phù hợp với tình hình thực tế tại các bộ phận

 Đề nghị các Bộ phận chuẩn bị sẵn các hồ sơ, tài tiệu liên quan và phân công cán bộ phụ trách phối hợp thực hiện chương trình đánh giá

Ghi chú:

 - Kế hoạch đánh giá  - Đánh giá đột xuất  - Không đánh giá được theo kế hoạch

Nơi nhận:
- Đoàn đánh giá (để t/h);

- Văn phòng – Thống kê;

- Các bộ phận chuyên môn;

- BCĐ ISO;

- Lưu: VT, Ban ISO.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Soán

		2025-02-05T08:35:39+0700

		2025-02-05T09:24:46+0700